
UITSLAG 
NA-BJK RECORDJACHT 

 

Dinsdag 24 juli 2018 
Zwembad Groenenhoek Berchem 

 
Deelnemende clubs : 

"Aart" Zwemvereniging Meise (AART) 
Arvicola Zwemklub (AZK) 

Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) 
Cercle De Natation Sportcity Woluwe (CNSW) 

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante (CNBA) 
Genker Zwemvereniging Neptunus (GZVN) 

Zwemclub Lorelei Londerzeel (LOR) 
Royal Brussels Poseidon (RBP) 
Swimming Team Tienen (STT) 

Temse Schelde Zwemmers (TSZ) 
Tiense Zwemmers (TZ) 

Zoro (ZORO) 
Zwemclub Geel (ZGEEL) 
Zwemclub Tremelo (ZCT) 

 

 
AZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband 

 
 

Ondersteund door : 
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:00 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

13 - 14 jaar

1. TOMCSIK, Kira TZ/21005/04 5:31.27 5:15.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.71

2. MAX, Lara TZ/20243/04 5:47.03 5:36.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.00

3. DESCAMPS, Eleonore STT/21066/04 NT 5:53.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.36

4. WEBERS, Giorgia CNSW/007679/05 NT 6:24.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:24.46

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:05 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

11 - 12 jaar

1. PARDON, Lennert TZ/11017/06 NT 5:41.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.95

2. VAN HOOYDONCK, VincentBRABO/11137/07 NT 6:02.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.67

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:10 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

11 - 12 jaar

1. KENNES, Naomi LOR/21026/06 5:32.47 5:16.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:16.74

2. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 5:16.74 5:17.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:17.23

3. KENWORTHY, Amy CNSW/007966/06 5:51.42 5:18.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:18.79

13 - 14 jaar

1. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 4:48.35 4:43.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:43.21
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

2. VAN BELLE, Amber ZCT/20371/04 5:05.84 5:08.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:08.04

3. PALMERO PELAEZ, LauraCNSW/007626/05 6:01.22 5:35.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:35.05

Programmanr. 4 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:20 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd

11 - 12 jaar

1. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 5:41.48 5:20.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:20.39

2. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 6:18.70 5:36.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.96

3. ABOUAYAD, Nourine CNBA/007795/06 6:42.33 5:49.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:49.16

FF DE ROECK, Seppe BRABO/11084/06 5:21.62

13 - 14 jaar

1. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 4:27.68 4:25.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:25.98

2. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 NT 4:26.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:26.39

3. GILLIS, Xander LOR/10262/04 4:48.58 4:40.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:40.89

4. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 5:08.41 4:53.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:53.99

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:35 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:11.05 1:11.05 1:11.05
2. DEWAELHEYNS, Niene TZ/21030/07 1:20.84 1:20.99 1:20.99
3. ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:24.27 1:21.71 1:21.71
4. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 1:25.45 1:21.72 1:21.72
5. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:24.07 1:22.45 1:22.45
6. SUFFELEERS, Kirsten TZ/21047/07 NT 1:41.99 1:41.99
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

FF VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 1:25.19

13 - 14 jaar

1. LAUWERS, Jitske TZ/21013/04 1:10.25 1:07.36 1:07.36
2. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 1:11.34 1:09.83 1:09.83
3. PARDON, Maite TZ/21004/05 1:10.89 1:10.21 1:10.21
4. DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 1:11.89 1:12.32 1:12.32
5. BERX, Marit STT/21040/05 1:11.54 1:12.73 1:12.73
6. VAN LOOY, Jelske ZCT/21035/05 1:14.82 1:13.72 1:13.72
7. DELHOUTE, Yana TZ/21002/05 1:15.66 1:14.24 1:14.24
8. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 1:18.91 1:17.17 1:17.17
9. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:21.12 1:18.49 1:18.49

10. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:29.04 1:27.53 1:27.53
FF VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 1:13.39

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:40 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DE BRUYNE, Otis TZ/11042/07 1:21.76 1:20.95 1:20.95
2. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:25.09 1:24.22 1:24.22
3. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 1:27.09 1:25.99 1:25.99
4. AIT SAID, Ismael CNBA/006610/06 1:35.92 1:29.22 1:29.22

13 - 14 jaar

1. VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:07.22 1:07.16 1:07.16
2. HUYGHEBAERT, Pacôme CNSW/003984/04 1:12.42 1:11.16 1:11.16
3. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:19.37 1:14.91 1:14.91
4. AITSAID, Zaky CNBA/005831/04 1:25.22 1:20.56 1:20.56
5. BOUANANE, Islam CNBA/007772/05 1:33.73 1:23.63 1:23.63

dis MURAT, Emir TSZ/11017/05 1:19.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:45 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 3:03.34 2:58.46 2:58.46
2. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 3:11.65 3:05.71 3:05.71
3. AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 3:20.98 3:19.18 3:19.18
4. GEENS, Wenke AZK/21031/07 3:35.46 3:30.42 3:30.42
5. BOUALI, Ilham CNBA/008265/07 NT 3:30.95 3:30.95
6. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 NT 3:32.76 3:32.76
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. SEMPELS, Aurélie STT/21042/05 2:50.97 2:48.73 2:48.73
2. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 2:57.28 2:51.79 2:51.79
3. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 3:00.40 3:00.44 3:00.44
4. VAN BELLE, Amber ZCT/20371/04 NT 3:22.04 3:22.04

FF VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 3:26.21

Programmanr. 8 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:50 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean LOR/11056/05 3:06.66 2:47.25 2:47.25
2. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 3:26.86 2:55.93 2:55.93
3. BIGGS, Kalvin ZORO/11091/05 3:04.79 2:57.30 2:57.30
4. ABOUAYAD, Mohamed CNBA/007796/05 3:29.23 3:14.10 3:14.10

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:55 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 10 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 18:55 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

FF DE ROECK, Seppe BRABO/11084/06 NT

13 - 14 jaar

FF GILLIS, Xander LOR/10262/04 2:50.96

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 19:00 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:12.92 1:10.88 1:10.88
2. DEWAELHEYNS, Niene TZ/21030/07 1:17.74 1:10.90 1:10.90
3. ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:13.53 1:11.23 1:11.23
4. CLAES, Phara BRABO/21141/06 1:12.52 1:11.79 1:11.79
5. ERTÜRK, Defne CNSW/007834/06 1:13.01 1:12.32 1:12.32
6. BOGAERS, Elore BRABO/21139/06 1:13.65 1:13.12 1:13.12
7. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 1:16.44 1:13.64 1:13.64
8. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:16.84 1:16.61 1:16.61
9. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 1:19.87 1:16.70 1:16.70

10. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:20.83 1:17.63 1:17.63
11. CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:25.87 1:22.77 1:22.77
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. WITTEMANS, Mit ZCT/21008/05 1:02.95 1:01.00 1:01.00
2. DELCOMMUNE, Zinke ZCT/21010/05 1:01.29 1:01.43 1:01.43
3. LAUWERS, Jitske TZ/21013/04 1:02.78 1:01.52 1:01.52
4. DERKONINGEN, Flore GZVN/21116/04 1:03.95 1:02.53 1:02.53
5. TOMCSIK, Kira TZ/21005/04 1:02.22 1:02.71 1:02.71
6. AVALOS LLERENA, Diana TZ/20237/04 1:01.56 1:02.84 1:02.84
7. VAN DEN WYNGAERT, A. BRABO/21187/04 1:06.43 1:03.22 1:03.22
8. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:04.18 1:03.71 1:03.71
9. ANGELLIER, Liloue ZCT/20369/04 1:05.26 1:04.18 1:04.18

BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:05.16 1:04.18 1:04.18
11. LEJEUNE, Indira TZ/21031/05 1:06.13 1:04.23 1:04.23
12. MARTELEUR, Tille ZCT/20373/04 1:05.45 1:05.38 1:05.38
13. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:06.23 1:05.39 1:05.39
14. MAX, Lara TZ/20243/04 1:05.53 1:05.94 1:05.94
15. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:08.76 1:06.22 1:06.22
16. VAN ESBROECK, CharlotteAZK/21015/04 1:06.97 1:07.44 1:07.44
17. DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 1:07.85 1:08.00 1:08.00
18. LEEMANS, Renske TZ/21024/04 1:10.43 1:08.21 1:08.21
19. WAUTERS, Lisa STT/21041/05 1:07.34 1:08.50 1:08.50
20. LUKASEVICIUTE, Meda RBP/005609/05 1:07.63 1:08.60 1:08.60
21. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 1:07.26 1:08.63 1:08.63
22. BOUX, Jana TZ/21014/04 1:09.62 1:08.81 1:08.81
23. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:10.84 1:09.73 1:09.73
24. BORRÉ, Klara AART/21029/04 1:09.74 1:10.34 1:10.34
25. PALMERO PELAEZ, Laura CNSW/007626/05 1:17.53 1:10.84 1:10.84
26. WEBERS, Giorgia CNSW/007679/05 1:14.68 1:16.52 1:16.52
27. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 1:21.53 1:17.45 1:17.45

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 19:15 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PARDON, Lennert TZ/11017/06 1:10.80 1:05.35 1:05.35
2. RAES, Senne BRABO/11170/06 1:07.80 1:07.46 1:07.46
3. VAN HOOYDONCK, VincentBRABO/11137/07 1:08.72 1:07.67 1:07.67
4. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:09.16 1:09.22 1:09.22
5. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:09.24 1:09.49 1:09.49
6. WAUTERS, Stef STT/11072/07 1:11.00 1:09.79 1:09.79
7. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:13.76 1:14.46 1:14.46

13 - 14 jaar

1. KALOGEROPOULOS, ZenoBRABO/11105/04 58.80 57.61 57.61
2. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 58.22 58.26 58.26
3. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:00.59 59.81 59.81
4. VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 59.56 1:00.49 1:00.49
5. OVYN, Basile AART/11004/04 1:01.61 1:00.67 1:00.67
6. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:01.60 1:01.23 1:01.23
7. CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 1:03.03 1:01.30 1:01.30
8. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 1:03.74 1:01.59 1:01.59
9. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:03.70 1:03.17 1:03.17

10. MULKENS, Bavo TZ/11033/04 1:03.01 1:03.28 1:03.28
11. WARNON, Kervens CNSW/005153/04 1:04.65 1:03.70 1:03.70
12. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:04.64 1:05.64 1:05.64
13. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 1:07.52 1:05.66 1:05.66
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Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

14. MURAT, Emir TSZ/11017/05 1:13.55 1:12.56 1:12.56

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 19:40 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 2:56.92 2:54.98 2:54.98
2. KENWORTHY, Amy CNSW/007966/06 3:13.41 2:56.50 2:56.50
3. ERTÜRK, Defne CNSW/007834/06 3:01.81 2:59.12 2:59.12
4. ROBIN, Nina CNSW/005100/06 3:17.54 3:00.46 3:00.46
5. BOGAERS, Elore BRABO/21139/06 3:23.20 3:00.58 3:00.58
6. KENNES, Naomi LOR/21026/06 3:06.08 3:01.59 3:01.59
7. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 3:11.88 3:10.43 3:10.43
8. SUFFELEERS, Kirsten TZ/21047/07 NT 3:35.29 3:35.29

FF VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 NT

13 - 14 jaar

1. PARDON, Maite TZ/21004/05 2:33.46 2:31.78 2:31.78
2. KOZULYA, Naya GZVN/21062/05 2:40.46 2:38.13 2:38.13
3. ANGELLIER, Liloue ZCT/20369/04 2:42.09 2:41.47 2:41.47
4. FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 2:56.39 2:42.40 2:42.40
5. MARTELEUR, Tille ZCT/20373/04 2:43.65 2:42.51 2:42.51
6. DELHOUTE, Yana TZ/21002/05 2:51.82 2:44.24 2:44.24
7. BOUX, Jana TZ/21014/04 2:46.00 2:46.64 2:46.64
8. VAN BELLE, Amber ZCT/20371/04 2:50.88 2:54.70 2:54.70
9. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 3:15.94 3:08.60 3:08.60

dis VAN LOOY, Jelske ZCT/21035/05 2:56.24
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 19:55 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DE BRUYNE, Otis TZ/11042/07 3:08.01 3:03.09 41.07 3:03.09
2. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 3:16.66 3:13.61 46.96 3:13.61

13 - 14 jaar

1. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 2:24.78 2:23.43 31.47 2:23.43
2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:35.10 2:32.89 33.28 2:32.89
3. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 2:41.86 2:37.89 33.79 2:37.89
4. VAN HUMBEECK, Sean LOR/11056/05 2:45.33 2:39.20 35.77 2:39.20
5. BIGGS, Kalvin ZORO/11091/05 2:49.39 2:42.83 36.14 2:42.83
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:05 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 2:40.03 2:30.41 PA 34.94 1:12.81 2:30.41
2. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 2:47.26 2:40.65 38.60 1:19.28 2:40.65
3. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 2:52.33 2:48.81 38.73 1:20.43 2:48.81
4. DEWAELHEYNS, Niene TZ/21030/07 3:18.33 2:54.10 39.66 1:24.40 2:54.10

13 - 14 jaar

1. DERKONINGEN, Flore GZVN/21116/04 2:34.50 2:27.23 33.66 1:10.41 2:27.23

Programmanr. 16 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:05 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:50.84 2:54.44 40.91 1:26.41 2:54.44
2. BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 3:00.76 3:02.36 43.50 1:30.16 3:02.36
3. AIT SAID, Ismael CNBA/006610/06 NT 3:10.52 45.47 1:33.16 3:10.52

13 - 14 jaar

1. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 2:49.37 2:39.81 37.82 1:18.85 2:39.81
2. MURAT, Emir TSZ/11017/05 2:52.44 2:51.79 40.71 1:25.13 2:51.79

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:10 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:32.34 1:31.53 43.16 1:31.53
2. AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 1:35.27 1:31.88 44.34 1:31.88
3. BOGAERS, Elore BRABO/21139/06 1:35.39 1:32.53 44.26 1:32.53
4. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:37.95 1:33.89 44.11 1:33.89
5. BOUALI, Ilham CNBA/008265/07 1:52.09 1:39.68 47.74 1:39.68
6. SUFFELEERS, Kirsten TZ/21047/07 1:42.83 1:41.04 49.05 1:41.04
7. CAENEN, Marie AZK/21034/07 1:58.50 1:49.06 53.15 1:49.06

13 - 14 jaar

1. SEMPELS, Aurélie STT/21042/05 1:18.66 1:17.10 36.65 1:17.10
2. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 1:20.89 1:20.21 37.67 1:20.21
3. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:18.36 1:21.59 37.32 1:21.59
4. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:25.49 1:21.65 37.88 1:21.65
5. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:24.85 1:21.93 38.73 1:21.93
6. LEEMANS, Renske TZ/21024/04 1:23.45 1:22.49 39.10 1:22.49
7. KOZULYA, Naya GZVN/21062/05 1:23.21 1:22.94 39.09 1:22.94
8. DESCAMPS, Eleonore STT/21066/04 1:21.45 1:23.03 39.34 1:23.03
9. KADOU, Amira RBP/006188/05 1:34.42 1:32.89 43.84 1:32.89

10. LUKASEVICIUTE, Meda RBP/005609/05 1:41.44 1:35.82 45.95 1:35.82
11. WEBERS, Giorgia CNSW/007679/05 1:31.28 1:36.15 45.65 1:36.15
12. PALMERO PELAEZ, Laura CNSW/007626/05 1:32.97 1:36.51 46.22 1:36.51
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 17, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

13. VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 1:37.90 1:38.23 47.10 1:38.23

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:20 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. ABOUAYAD, Nourine CNBA/007795/06 1:36.85 1:32.36 43.91 1:32.36

13 - 14 jaar

1. CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 1:15.43 1:14.83 35.14 1:14.83
2. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:14.39 1:14.90 35.22 1:14.90
3. VAN HUMBEECK, Sean LOR/11056/05 1:23.72 1:18.98 36.52 1:18.98
4. MULKENS, Bavo TZ/11033/04 1:21.96 1:20.86 38.35 1:20.86
5. HUYGHEBAERT, Pacôme CNSW/003984/04 1:22.66 1:21.63 38.82 1:21.63
6. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:23.55 1:22.22 38.53 1:22.22
7. OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 1:21.96 1:22.85 39.02 1:22.85
8. OVYN, Basile AART/11004/04 1:23.53 1:24.15 39.20 1:24.15

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:25 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 NT 1:54.84 54.85 1:54.84

13 - 14 jaar

1. LAUWERS, Jitske TZ/21013/04 1:08.34 1:07.62 31.49 1:07.62
2. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:10.15 1:10.35 32.77 1:10.35
3. LEJEUNE, Indira TZ/21031/05 1:20.96 1:13.41 34.22 1:13.41
4. BOUX, Jana TZ/21014/04 1:18.48 1:13.71 34.40 1:13.71
5. WAUTERS, Lisa STT/21041/05 1:14.04 1:15.31 35.36 1:15.31
6. AVALOS LLERENA, Diana TZ/20237/04 1:13.15 1:15.76 33.82 1:15.76
7. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 1:19.33 1:16.73 34.96 1:16.73
8. MAX, Lara TZ/20243/04 1:17.93 1:17.24 35.36 1:17.24
9. BERX, Marit STT/21040/05 1:19.62 1:22.32 37.12 1:22.32

10. VAN ESBROECK, CharlotteAZK/21015/04 1:23.66 1:24.54 37.45 1:24.54
11. BORRÉ, Klara AART/21029/04 1:33.27 1:25.38 40.67 1:25.38
12. KADOU, Amira RBP/006188/05 1:30.32 1:29.52 42.30 1:29.52
FF VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 NT
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KAZSC Na BJK Recordjacht 2018
Berchem, 24/7/2018

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:30 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PARDON, Lennert TZ/11017/06 1:15.70 1:14.82 34.55 1:14.82
2. WAUTERS, Stef STT/11072/07 1:25.43 1:17.96 37.13 1:17.96
3. DE BRUYNE, Otis TZ/11042/07 1:35.69 1:34.43 41.97 1:34.43
4. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:27.88 1:36.66 39.92 1:36.66

13 - 14 jaar

1. WARNON, Kervens CNSW/005153/04 1:19.28 1:14.89 34.72 1:14.89

Programmanr. 21 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:35 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. KENWORTHY, Amy CNSW/007966/06 2:57.88 2:31.48 35.26 1:13.55 2:31.48
2. CLAES, Phara BRABO/21141/06 2:41.51 2:32.11 35.83 1:14.43 2:32.11
3. KENNES, Naomi LOR/21026/06 2:32.90 2:36.04 36.68 1:16.30 2:36.04
4. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 3:01.53 2:36.73 36.50 1:16.47 2:36.73
5. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 3:10.46 2:51.34 37.73 1:20.69 2:51.34

13 - 14 jaar

1. BROUX, Elise GZVN/21015/05 2:18.69 2:16.55 31.28 1:05.78 2:16.55
2. DELHOUTE, Yana TZ/21002/05 2:29.41 2:24.27 32.78 1:10.01 2:24.27
3. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 2:25.64 2:26.14 32.04 1:08.81 2:26.14
4. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 2:26.33 2:29.09 33.10 1:11.45 2:29.09
5. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:32.48 2:30.23 34.51 1:13.24 2:30.23

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:40 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. RAES, Senne BRABO/11170/06 2:27.93 2:29.65 33.87 1:13.53 2:29.65
2. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 3:03.13 2:34.77 35.49 1:15.52 2:34.77
3. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:46.06 2:49.68 40.17 1:23.10 2:49.68

FF BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 2:47.68

13 - 14 jaar

1. VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 2:07.90 2:09.07 29.79 1:02.27 2:09.07
2. GILLIS, Xander LOR/10262/04 2:16.62 2:16.85 31.19 1:05.71 2:16.85
3. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 2:17.98 2:20.61 34.13 1:09.21 2:20.61
4. BIGGS, Kalvin ZORO/11091/05 2:33.37 2:30.66 35.44 1:14.06 2:30.66
5. BOUANANE, Islam CNBA/007772/05 2:47.37 2:34.76 35.93 1:16.02 2:34.76
6. AITSAID, Zaky CNBA/005831/04 2:45.19 2:40.95 37.94 1:19.28 2:40.95
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:50 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:14.61 1:15.37 1:15.37
2. VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 1:20.15 1:18.57 1:18.57
3. RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 1:22.32 1:19.77 1:19.77
4. AHMIDAN, Anissa CNSW/007599/06 NT 1:25.52 1:25.52
5. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 NT 1:25.73 1:25.73
6. ROBIN, Nina CNSW/005100/06 1:33.48 1:26.12 1:26.12
7. CLAES, Phara BRABO/21141/06 NT 1:26.36 1:26.36
8. TANGHE, Kato BRABO/21140/06 1:28.96 1:26.48 1:26.48
9. TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 1:34.33 1:28.12 1:28.12

10. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:33.60 1:33.89 1:33.89
FF VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 1:23.16

13 - 14 jaar

1. WITTEMANS, Mit ZCT/21008/05 1:09.82 1:08.68 PV 1:08.68
2. DELCOMMUNE, Zinke ZCT/21010/05 1:09.99 1:09.70 1:09.70
3. TOMCSIK, Kira TZ/21005/04 1:09.50 1:10.76 1:10.76
4. VAN DEN WYNGAERT, A. BRABO/21187/04 NT 1:12.34 1:12.34
5. PARDON, Maite TZ/21004/05 1:11.75 1:12.67 1:12.67
6. LEJEUNE, Indira TZ/21031/05 1:19.10 1:13.43 1:13.43
7. AVALOS LLERENA, Diana TZ/20237/04 1:11.12 1:13.60 1:13.60
8. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 NT 1:14.12 1:14.12
9. FRANCKE, Alexandra CNSW/005129/05 1:24.48 1:17.63 1:17.63

10. LEEMANS, Renske TZ/21024/04 1:19.75 1:19.46 1:19.46
11. PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 1:22.44 1:20.63 1:20.63
12. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:33.11 1:29.80 1:29.80
FF VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 NT

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
24/07/2018 - 20:55 Resultaten

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN HOOYDONCK, VincentBRABO/11137/07 NT 1:23.59 1:23.59
2. DE ROECK, Seppe BRABO/11084/06 1:22.37 1:26.00 1:26.00

13 - 14 jaar

1. VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 1:06.60 1:07.95 1:07.95
2. VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:12.59 1:08.91 1:08.91
3. KALOGEROPOULOS, ZenoBRABO/11105/04 1:15.67 1:10.80 1:10.80
4. MULKENS, Bavo TZ/11033/04 1:11.83 1:12.55 1:12.55
5. HUYGHEBAERT, Pacôme CNSW/003984/04 1:15.35 1:14.62 1:14.62
6. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:17.97 1:15.72 1:15.72

dis ABOUAYAD, Mohamed CNBA/007796/05 1:33.72
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl


